

PROPOSTA DE PREÇOS

A
PREFEITURA MUNICIPAL DE MASSAPE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 5220401/2021
DATA DE ABERTURA: 07/05/2021 AS 08:00 HORAS



OBJETO: Registro de Preços objetivando a aquisição de pneus destinados as diversas secretarias da Prefeitura do Município de Massapê-CE

Lote	Item	ESPECIFICAÇÃO	Und.	Qtd.	Marca	Vr. Unt. R\$	Vr. Unt. Ext	Vr. Total R\$	Vr. Total Ext
1	1	PNEU 1000/R20, INDICE DE CARGA 146/143, CONSTRUÇÃO RADIAL, VELOCIDADE L, DIRECIONAL.	UND	180	GOODYEAR STEELMARK NACIONAL BRASIL	R\$ 3.970,00	três mil, novecentos e setenta reais	R\$ 714.600,00	setecentos e quatorze mil e seiscentos reais
VALOR TOTAL LOTE 1								R\$ 714.600,00	setecentos e quatorze mil e seiscentos reais

Lote	Item	ESPECIFICAÇÃO	Und.	Qtd.	Marca	Vr. Unt. R\$	Vr. Unt. Ext	Vr. Total R\$	Vr. Total Ext
2	1	PNEU 175/65/14, CONSTRUÇÃO RADIAL, 82T.	UND	120	SUMITOMO BC10 SUMITOMO NACIONAL BRASIL	R\$ 800,00	oitocentos reais	R\$ 96.000,00	noventa e seis mil reais
VALOR TOTAL LOTE 2								R\$ 96.000,00	noventa e seis mil reais

Lote	Item	ESPECIFICAÇÃO	Und.	Qtd.	Marca	Vr. Unt. R\$	Vr. Unt. Ext	Vr. Total R\$	Vr. Total Ext
3	1	PNEU 175/70/14, CONSTRUÇÃO RADIAL, 84T.	UND	140	SUMITOMO BC10 SUMITOMO NACIONAL BRASIL	R\$ 840,00	oitocentos e quarenta reais	R\$ 117.600,00	cento e dezessete mil e seiscentos reais
VALOR TOTAL LOTE 3								R\$ 117.600,00	cento e dezessete mil e seiscentos reais

Lote	Item	ESPECIFICAÇÃO	Und.	Qtd.	Marca	Vr. Unt. R\$	Vr. Unt. Ext	Vr. Total R\$	Vr. Total Ext
4	1	PNEU 275/80/ R 22.5, INDICE DE CARGA 149/146, CONSTRUÇÃO RADIAL, VELOCIDADE M.	UND	156	JK TIRE JET IMPORTADO INDIA	R\$ 3.700,00	três mil e setecentos reais	R\$ 577.200,00	quinhentos e setenta e sete mil e duzentos reais
VALOR TOTAL LOTE 4								R\$ 577.200,00	quinhentos e setenta e sete mil e duzentos reais

Lote	Item	ESPECIFICAÇÃO	Und.	Qtd.	Marca	Vr. Unt. R\$	Vr. Unt. Ext	Vr. Total R\$	Vr. Total Ext
5	1	PNEU 750/16, 10 LONAS, 116/114L.	UND	40	ANTEO PIRELLI NACIONAL BRASIL	R\$ 1.625,00	mil seiscentos e vinte e cinco reais	R\$ 65.000,00	sessenta e cinco mil reais
VALOR TOTAL LOTE 5								R\$ 65.000,00	sessenta e cinco mil reais

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA R\$ 1.570.400,00 um milhão, quinhentos e setenta mil e quatrocentos reais

Prazo de Entrega: Conforme Edital

Prazo de validade da Proposta de Preços: 120 (cento e vinte) dias. (Conforme estabelecido em Edital)

Declaramos de que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre a execução do fornecimento referentes a tributos, encargos sociais, e demais ônus atinentes à execução do objeto desta licitação;

Declaramos de que o proponente cumpre plenamente os requisitos de habilitação e que sua Proposta de Preço está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).